ffﬁ

hstltuto Statale d’Istruzione Superiore
“San Giovanni Bosco”

\genzia formativa acereditata dalla Regione Toscana g : 3

sede Viale dei Mille 1 2a - 53034 Colle di Val d'Elsa (81) - Tel. 0577-909037 ax 057 7-90Mi1 %4 KAS

comatil SITSOUMSR @ istrusione.it pee SUSHZM o pecisiruzivneit sito web I ~"";i"’~'
M s B ndgegnoioy: Plierne o gt

Certificato No.Y1503 A
Prot. n. 5623/CI18 Colle di Val d’Elsa, 23/06/2016

OGGLETTO: Determina Dirigenziale a contrarre, in affidamento diretto, per la
Fornitura : Microfoni per vidcoconferenza- Progetto FSE- PON "PER LA SCUOLA,
COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTOQ" 2014-2020 CODICE PROGETTO
10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-58 COMPLETAMENTO RETE WIFI E CABLAGGIO AULE E
PUNTIL INFORMATIV] Cod. CIG Z691AG3F9( Cod. CUP E46J15000740007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.1. 44/2001;
Visto il DPR del 20/08/2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in Economia);
Visto I"art. 32, comma 2, del d. Igs. [8 aprile 2016, n® 50 (Codice degli contratti pubblici di lavori, servizi ¢

forniture - disposizioni per 'attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici ¢ sulle procedure d'appalto degli
enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti ¢ dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture) il quale
dispone che *Prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti,
in conformita ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi
essenziali del contratio ¢ i criteri di selezione degli eperatori cconomici ¢ delle offerte™
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50
Visto il regolamento interno per gli affidamenti dei lavori, forniture e servizi in economia
approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 65 del 07/10/2014 ¢ s.m.i.;
Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di: Microfoni per videoconferenze prog, PON in oggetio;
Atteso che il costo complessivo ammonta ad Euro 446,52 totali {iva inclusa);
Ritenuta la spesa coerente con il Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma annuale dell” E.F, corrente;
Considerato che alla data delli’ordine per le tipologie ¢ le quantita richicste non esistono convenzioni
attive su CONSIP, come da ricerca sul sito efletivata;
Ritenuto di individuare quale modalita di scelta del contracnte, I'affidamento dirctto, in quanto
"ammontare della spesa consente di seguire e procedure previste dal comma | dell™ant,
34 del D.1. 44/2001;
DETERMINA
Art. 1) diaffidare a R-STORE SPA di Napoli, presente su ME-PA, ta fornitura del materiale in premessa
indicato, in quanto la stessa garantisce cconomicitd, celerita e affidabilita netle consegne di tutti i
beni, noneh¢ la correttezza negli adempimenti amministrativi;
Art. 2) di impegnare la spesa di Euro 446,52 totali nel programima annuale dell*EF 2016;
Art. 3) di affidare attivitd istruttoria al DSGA cht.‘prc.dﬁporm I"impegno di spesa con attestazione della copertura
finanziaria, evidenziando il CIG descritto in oggetto in ogni fasc dellistruttoria e la Tiquidazione della spesa,
per la regolare esecuzione ¢ quale respansabile - della procedura amministrativa.

IL DIRIGENTE SEOLASTICO

i R =

P F O n D{ ﬂ; '_'-:"_‘, "":'_,’:ﬂ'/ - Minivtero dellstruzione, dell'Uniseriith & delta Ricerca
* * o & .-r'p , Dipartimento per la Programmatione
* * ) Direziane Generale per interventi in materia d- edillzie
r* ‘,‘ ITR UTT U R g L I scolmtica, per la gevtione dei fondi slruttursli per
A w Vistruzione € per |'innovazione digitale

UNIONRE EURDPEA E U R O p E I 20 2 0 T Utticio v




